
RAZREDNE URE, KONZULTACIJE IN KONTAKTI NOSILCEV IZOBRAŽEVANJA ODRASLIH
Program EKONOMSKI TEHNIK, EKONOMSKA GIMNAZIJA in MATURITETNI TEČAJ
2019/ 2020

1 Berlec Mateja POKLICNA MATURA POKLICNA MATURA  PIN, INF mateja.berlec@seslj.si 040 607 668 po dogovoru po dogovoru

2 Bogovič Tina ANJ tina.bogovic@seslj.si 040 607 613 po dogovoru po dogovoru
3 Bregar Belinger Nives NEJ NEJ nives.bregar-belingar@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru
4 Ćorić Sanja PSIH / / sanja.coric@vegova.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru
5 Groleger Mojca GEO GEO mojca.groleger@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru

6 Didić HORVAT, Jasmina  SOC, ZGO, OK-KUK
OK- KARIERNO 
USMERJANJE IN 
KOMUNICIRANJE

SOC, ZGO jasmina.didic-horvat@seslj.si 040 607 616 po dogovoru po dogovoru

M2- POSLOVANJE 
PODJETIJ

po dogovoru po dogovoru

M5- FINANČNO 
POSLOVANJE

po dogovoru po dogovoru

8 Dragoš Bojana ANJ ANJ bojana.dragos@seslj.si 041 583 362

ponedeljek, 
13.30 - 14.30
kabinet št. 9, 
po predhodnem 
dogovoru

PONEDELJEK, 
14.15 - 15.00

9 Hafner Mojca SLO mojca.hafner@seslj.si 040 607 623 po dogovoru po dogovoru
10 Horvat Tatjana SLO SLO tatjana.horvat@seslj.si 040 607 670 po dogovoru po dogovoru

11 Injac Ožbolt Mija M4 2., 3. in 4. let
 M4- SODOBNO 
GOSPODARSTVO

 EKN mija.injac-ozbolt@seslj.si 040 607 656 po dogovoru po dogovoru

12 Jančič Anita ITJ, ŠPJ ITJ, ŠPJ anita.jancic@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru
13 Jenko Aleksandra KEM, BIO BIO, KEM aleksandra.jenko@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru

14 Trček Pelko Tanja OK-SPP
OK- SODOBNA 
PODOBA PODJETJA

 POD tanja.trcek-pelko@seslj.si 01/3004714 po dogovoru po dogovoru

15 Tea Seliškar Otrin

OK-RD
M2 - PP
OKPOPR
M13 - NTT

OK- RAZISKOVALNO 
DELO
M2 - POSLOVANJE 
PODJETIJ
OKPOPR - POSLOVNE 
PREDSTAVITVE
M13 - NEPOSREDNO 
TRŽENJE

tea.seliskar-otrin@seslj.si 040 607 135 pon, 14.00-15.00 pon, 14.00-15.00

E-pošta Telefon Razredne ure Konzultacije

7 Dovžak Tanja M5, M2 tanja.dovzak@seslj.si 040 607 617

Program EKONOMSKI TEHNIKPriimek in ime
Program EKONOMSKA 
GIMNAZIJA in 
MATURITETNI TEČAJ



RAZREDNE URE, KONZULTACIJE IN KONTAKTI NOSILCEV IZOBRAŽEVANJA ODRASLIH
Program EKONOMSKI TEHNIK, EKONOMSKA GIMNAZIJA in MATURITETNI TEČAJ
2019/ 2020

E-pošta Telefon Razredne ure KonzultacijeProgram EKONOMSKI TEHNIKPriimek in ime
Program EKONOMSKA 
GIMNAZIJA in 
MATURITETNI TEČAJ

16 Zdenka Sušec OKKIM
KREATIVNOST IN 
MAKERSPACE zdenka.susec@seslj.si

040 607 605 ponedeljek 9.40-10.25 po dogovoru

17 Bojana Dragoš UME LUM bojana.dragos@seslj.si 041 583 362 po dogovoru po dogovoru
OK- POSLOVNO 
KOMUNICIRANJE

M2 –POSLOVANJE 
PODJETIJ (2. letnik)

M4- 3. let
M4- SODOBNO 
GOSPODARSTVO 

mija.injac-ozbolt@seslj.si 040 607 656 po dogovoru po dogovoru

M9
M9 - ZAVAROVALNE 
STORITVE

mija.injac-ozbolt@seslj.si 040 607 656 po dogovoru po dogovoru

20 Skrbinšek Alenka  MAT MAT alenka.skrbinsek@seslj.si 040 607 665 po dogovoru po dogovoru

21 Lijana Sluga M3(2.+3. let),
M3-EKONOMIKA 
POSLOVANJA

lijana.sluga@seslj.si 040 607 636 po dogovoru po dogovoru

22 Trstenjak Ivan M3 (4. let)
M3- EKONOMIKA 
POSLOVANJA

ivan.trstenjak@seslj.si po dogovoru po dogovoru

23 Zupan Janez M7
M7-KOMERCIALNO 
POSLOVANJE

janez.zupan@seslj.si 040 607 646 po dogovoru po dogovoru

dragica.ribic@seslj.si 040 607 674 po dogovoru po dogovoru

19 Injac Ožbolt Mija

18 Ribič Dragica
 OK-PK, M2-2. letnik 
vaje


